
令和４年度 第２回 滝川市保健医療福祉推進市民会議

次 第（書面開催）

１ 開 会

２ 議 題

（１）「滝川市障がい者計画（令和５年度～令和9年度）」（素案）の報告および

計画（案）の検討について

⇒ 昨年１０月７日開催の第１回市民会議（書面開催）において市長から諮問を受け

た「滝川市障がい者計画（令和５年度～令和９年度）」の策定につきまして、計画策

定の専門部会に当たる計画策定委員会による検討の結果、別添のとおり計画（素案）

が作成されたことから、委員のみなさまにご報告させていただきますとともに、み

なさまからのご意見等をいただき、市長への答申に付する計画（案）の作成を行い

たいとするものです。

みなさまご多忙のところ、また、短い期間での依頼となり大変恐縮ではありますが、

２月７日（火）までに計画素案に対するご意見、ご要望を事務局に提出いただきます

ようお願い申し上げます。

３ そ の 他

みなさまから頂戴したご意見等に基づき事務局にて調整の上、次回の第３回市民会

議（２月１０日ころ開催（書面開催）予定）にて市長への答申に付する計画（案）の

決定を予定しています。

４ 閉 会


